I Rua Maria Calado, s/n I Centro I Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 3338.1022/3338.1045

I CNPJ n, 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

www.cmbeberibe.ce.gov.br
Página 1 de 1

REQUERIMENTO N.138/202o

Requer a instalação de arande/as e lâmpadas novas
nos postes de iluminação pública próximos à Caixa
D'água, na Serra do Féllx.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE:

o Vereador abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental, depois de consultado seus pares, vem mui respeitosamente à presença de

V.Exa., com a finalidade específica de requerer o envio de expediente ao Sr. Prefeito

Municipal de Beberibe, Sr. Pedro da Cunha, solicitando a instalação de arandelas e lâmpadas

novas nos postes de iluminação pública próximos à Caixa D'água, na Serra do Félix.

Justifica-se esse requerimento com o objetivo de restaurar a iluminação

pública nesse local, que fica bastante escuro, inclusive já até provocou acidentes com

veícuíos.

SALA DAS SESSÕES lEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 19 DE
FEVEREiRO DE 2020.

~'COKD~IRO
Vereador de eberibe

'.', .. ' ". . . '. www.cmb~beribe.ce.gov.br ,,',' '. ," .
" ~ , ' "